

Sandvik förvärvar brittiskt medicinteknikföretag

Sandvik Materials Technology har förvärvat det medicintekniska företaget Eurocut Ltd.

Eurocut Ltd. tillverkar medicinska instrument och implantat till den ortopediska sektorn. Kunderna är ledande medicintekniska företag som säljer direkt till sjukvårdsinrättningar och läkarkliniker.

Försäljningen uppgår till cirka 60 MSEK och företaget har 60 anställda. Verksamheten bedrivs från Sheffield i Storbritannien.

Genom förvärvet stärks Sandviks position ytterligare inom det snabbt växande medicintekniska segmentet.

– Förvärvet ligger i linje med vår långsiktiga ambition att bli en strategisk partner inom området och en komplett underleverantör till de globalt ledande medicintekniska företagen. Genom förvärvet av Eurocut Ltd. breddar vi vårt produktprogram samt utökar vår kapacitet och stärker vår kompetens inom maskinbearbetning och tillverkning av medicinska instrument och implantat, säger Peter Gossas, chef för Sandvik Materials Technology.

Sandviken den 6 maj 2008

Sandvik AB; (publ)

Ytterligare information kan erhållas av Peter Gossas, chef för affärsområde Sandvik Materials Technology, tel 026-26 36 28 eller Jan Lissåker, chef för Investor Relations, Sandvik AB, tel 026-26 10 23.

Sandvik är en global industrikoncern med avancerade produkter och en världsledande position inom utvalda områden - verktyg för metallbearbetning, maskiner och verktyg för bergavverkning, rostfria material, speciallegeringar, högtemperaturmaterial samt processsystem. Koncernen hade 2007 cirka 47 000 anställda, representation i 130 länder och en omsättning på mer än 86 000 MSEK.

Sandvik Materials Technology är ett affärsområde inom Sandvik-koncernen och en världsledande tillverkare av avancerade speciallegeringar och keramiska material. Affärsområdet utvecklar och levererar innovativa produkter och systemlösningar till en rad industrier där höga krav ställs på säkerhet, prestanda och produktivitet. Omsättningen är drygt 22 000 MSEK och antalet anställda omkring 9 000. Produktområden är MedTech, Tube, Strip, Wire, Kanthal och Process Systems.